

**Sports Connection Holding ApS**  
**Industrivej 68, 6740 Bramming**

---


**Årsrapport for**  
**Annual report**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 37 29 79 09**  
**Company reg. no. 37 29 79 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/5-2017  
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the

  
Peter Jørgensen  
Dirigent  
Chairman of the meeting

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management's review**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

##### **The principal activities of the company**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

The company's main activity is to own capital shares in other companies.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

##### **Development in activities and financial matters**

Årets resultat efter skat udgør 25.684.604 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are DKK 25.684.604. The management consider the results satisfactory.

Selskabet er stiftet den 4. december 2015 ved indskud af aktier i Sports Connection ApS

The company is founded 4th December 2015 by deposits of capital from shares in Sports Connection ApS

#### **Særlige forhold:**

##### **Special matters**

Selskabet erhvervede pr. 4 december 2015 alle anparter i Sports Connection ApS med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2015. Årets overtagelse af kapitalandele omfatter derfor 24 måneders resultat i datterselskabet, da årsrapporten omfatter Sports Connection Holding ApS' første regnskabsår for perioden 4. december 2015 -31 december 2016.

On the 4th of December 2015 the company acquired all shares in Sports Connection ApS with effect from 1st of January 2015. This years acquisition of equity investment therefore includes 24 months of profit in the subsidiary, because the annual report for Sports Connection Holding ApS' first financial year was 4th of December to 31st December 2016.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

##### **Events subsequent to the financial year**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events has occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Resultatopgørelse 4. december - 31. december

### Profit and loss account 4 December - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	
<b>Gross loss</b>	<b>-25.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from equity investments in group enterprises	25.746.867
1 Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-51.167
<b>Resultat før skat</b>	
<b>Results before tax</b>	<b>25.670.700</b>
2 Skat af årets resultat Tax on ordinary results	13.904
<b>Årets resultat</b>	
<b>Results for the year</b>	<b>25.684.604</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed distribution of the results:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode Reserves for net revaluation as per the equity method	20.974.159
Udbytte for regnskabsåret Dividend for the financial year	21.000.000
Disponeret fra overført resultat Allocated from results brought forward	-16.289.555
<b>Disponeret i alt</b>	
<b>Distribution in total</b>	<b>25.684.604</b>

## Balance

### Balance sheet

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	<u>31/12 2016</u>	<u>4/12 2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Fixed assets</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises	39.274.621	16.769.000
Finansielle anlægsaktiver i alt Financial fixed assets in total	<u>39.274.621</u>	<u>16.769.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Fixed assets in total</b>	<b><u>39.274.621</u></b>	<b><u>16.769.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Amounts owed by group enterprises	4.128.157	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder Tax receivables from group enterprises	<u>13.904</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt Debtors in total	<u>4.142.061</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger Available funds	<u>18.845</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Current assets in total</b>	<b><u>4.160.906</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Assets in total</b>	<b><u>43.435.527</u></b>	<b><u>16.769.000</u></b>

## Balance

### Balance sheet

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>			
<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>	<u>4/12 2015</u>
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Equity</b>		
4	Virksomhedskapital Contributed capital	50.000	50.000
5	Overkurs ved emission Share premium account	0	16.719.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode Reserves for net revaluation as per the equity method	20.974.159	0
7	Overført resultat Results brought forward	429.445	0
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	21.000.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>42.453.604</u></b>	<b><u>16.769.000</u></b>
	<b>Equity in total</b>		
	 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
	<b>Provisions</b>		
	Andre hensatte forpligtelser Other provisions	927.292	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>927.292</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Provisions in total</b>		
	 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Liabilities</b>		

**Balance****Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>4/12 2015</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	12.500	0
Anden gæld		
Other debts	42.131	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	54.631	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Liabilities in total</b>	<b>54.631</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b>43.435.527</b>	<b>16.769.000</b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Mortgage and securities****10 Eventualposter****Contingencies**

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
<b>Other financial costs</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	
Financial costs, group enterprises	51.151
Andre finansielle omkostninger	
Other financial costs	<u>16</u>
	<b><u>51.167</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
<b>Tax on ordinary results</b>	
Skat af årets resultat	
Tax of the results for the year	<u>-13.904</u>
	<b><u>-13.904</u></b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>4/12 2015</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Equity investments in group enterprises</b>		
Kostpris 4. december 2015		
Acquisition sum, opening balance 4 December 2015	16.769.000	0
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	<u>1.531.462</u>	<u>16.769.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		
<b>Cost 31 December 2016</b>	<b><u>18.300.462</u></b>	<b><u>16.769.000</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
Results for the year before goodwill amortisation	37.795.701	0
Udbytte		
Dividend	<u>-5.700.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>		
<b>Revaluation 31 December 2016</b>	<b><u>32.095.701</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger på goodwill		
Amortisation of goodwill for the year	<u>-12.048.834</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2016</b>		
<b>Depreciation on goodwill 31 December 2016</b>	<b><u>-12.048.834</u></b>	<b><u>0</u></b>
Overført til hensatte forpligtelser		
Transferred to provisions	<u>927.292</u>	<u>0</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>		
<b>Set off against debtors and provisions for liabilities</b>	<b><u>927.292</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		
<b>Book value 31 December 2016</b>	<b><u>39.274.621</u></b>	<b><u>16.769.000</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med		
The items include goodwill with an amount of	<u>0</u>	<u>11.294.624</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med		
Goodwill is recognised under the item "Additions during the year" with an amount of	<u>754.210</u>	<u>11.294.624</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
<b>Group enterprises:</b>		

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	31/12 2016	4/12 2015
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
	<b>Domicile</b>	<b>Share of ownership</b>
Sports Connection ApS	Bramming	100 %
SKX Outlet ApS	Bramming	100 %
Sports Connection Norge AS	Norge	100 %
SC Retail AB	Sverige	100 %
Sports Connection Finland OY	Finland	100 %
Skechers Retail Norge AS	Norge	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
<b>Contributed capital</b>		
Virksomhedskapital 4. december 2015		
Contributed capital 4 December 2015	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
<b>Share premium account</b>		
Overkurs ved emission 4. december 2015		
Share premium account 4 December 2015	16.719.000	16.719.000
Årets overkurs ved emission		
Share premium account for the year	-16.719.000	0
	<b>0</b>	<b>16.719.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
<b>Reserves for net revaluation as per the equity method</b>		
Resultatandel		
Share of results	20.974.159	0
	<b>20.974.159</b>	<b>0</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>4/12 2015</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
<b>Results brought forward</b>		
Overført fra overkurs		
Transferred from share premium account	16.719.000	0
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	-16.289.555	0
	<b><u>429.445</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
<b>Proposed dividend for the financial year</b>		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	21.000.000	0
	<b><u>21.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Mortgage and securities</b>		
Ingen		
None		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<b>Joint taxation</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 21250090 som administrationselskab og hæfter 4. december 2015 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Jørgensen Holding ApS, company reg. no 21250090 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and 4th December 2015 it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.		
Selskabet hæfter 4 december 2015 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
The company is proportionally liable from 4th December 2015 for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.		



## **Noter**

### **Notes**

---

All amounts in DKK.

#### **10. Eventualposter (fortsat)**

##### **Contingencies (continued)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

##### **Joint taxation (continued)**

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.